
30,502

10,650

15,868

1,179

1,294

4

1,507

7,497

2,522

3,844

240

542

        －

349

3,328

1,145

1,846

115

104

2

116

786

256

442

28

30

        －

30

6,844

2,413

3,038

474

327

        －

592

12,047

4,314

6,698

322

291

2

420

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國114年 9月

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及類別分

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

類 別



30,502

56

4

8,359

44

118

1,320

7,879

622

1,647

2,062

750

594

1,895

1,112

314

1,208

1,709

261

548

7,497

9

        －

2,017

20

24

271

1,995

105

414

516

89

144

473

274

29

618

310

68

121

3,328

9

        －

851

5

8

182

836

82

167

275

75

71

224

213

45

85

127

23

50

786

1

1

199

        －

3

33

226

11

29

77

18

11

62

32

6

29

33

4

11

6,844

13

2

1,589

11

38

422

1,560

242

399

221

307

116

364

191

96

232

829

46

166

12,047

24

1

3,703

8

45

412

3,262

182

638

973

261

252

772

402

138

244

410

120

200

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 9月

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

行 業 別



30,502

5,095

8,643

2,889

3,902

2,044

2,731

262

860

449

1,013

235

277

187

387

90

156

28

143

885

182

34

10

7,497

1,229

2,235

640

888

449

667

65

216

128

288

49

74

49

121

25

40

7

36

247

40

2

2

3,328

557

1,064

297

406

220

268

18

140

38

73

20

19

17

38

8

8

2

17

96

16

4

2

786

136

242

66

99

53

64

12

21

7

22

9

4

3

9

1

9

        －

3

25

1

        －

        －

6,844

912

1,568

733

977

491

614

80

203

102

337

90

112

74

115

25

50

9

44

229

54

22

3

12,047

2,261

3,534

1,153

1,532

831

1,118

87

280

174

293

67

68

44

104

31

49

10

43

288

71

6

3

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月

中華民國114年11月13日

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

地 區 別

編製


