就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

中華民國114年 9月 單位:人

	1	1 7 10 111 1 07					
約付種類類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助	
總計	30,502	7,497	3,328	786	6,844	12,047	
產業勞工及交通、公用事業之員工	10,650	2,522	1,145	256	2,413	4,314	
公司、行號之員工	15,868	3,844	1,846	442	3,038	6,698	
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,179	240	115	28	474	322	
政府機關及公、私立學校之員工	1,294	542	104	30	327	291	
受僱從事漁業生產之勞動者	4	_	2	_	_	2	
其他各業員工	1,507	349	116	30	592	420	

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

中華民國114年 9月 單位:人

			<u>' '</u> .	MH111 0/1			<u> </u>
	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
行 業 別							
總	計	30,502	7,497	3,328	786	6,844	12,047
農、林、漁、特	文業	56	9	9	1	13	24
礦業及土石採耳	文業	4	_	_	1	2	1
製造業		8,359	2,017	851	199	1,589	3,703
電力及燃氣供原	寒 業	44	20	5	_	11	8
用水供應及污染	杂整治業	118	24	8	3	38	45
營建工程業		1,320	271	182	33	422	412
批發及零售業		7,879	1,995	836	226	1,560	3,262
運輸及倉儲業		622	105	82	11	242	182
住宿及餐飲業		1,647	414	167	29	399	638
出版影音及資訊	通訊業	2,062	516	275	77	221	973
金融及保險業		750	89	75	18	307	261
不動產業		594	144	71	11	116	252
專業、科學及打	支術服務業	1,895	473	224	62	364	772
支援服務業		1,112	274	213	32	191	402
公共行政及國際 社會安全	方;強制性	314	29	45	6	96	138
教育業		1,208	618	85	29	232	244
醫療保健及社會	拿工作服務業	1,709	310	127	33	829	410
藝術、娛樂及任	木閒服務業	261	68	23	4	46	120
其他服務業		548	121	50	11	166	200

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

中華民國114年 9月 單位:人

		給付種類	十 年 八 四 114 十 3 月 - 平 1						
地 區 別		總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助		
總		計	30,502	7,497	3,328	786	6,844	12,047	
新	北	市	5,095	1,229	557	136	912	2,261	
室	北	市	8,643	2,235	1,064	242	1,568	3,534	
桃	園	市	2,889	640	297	66	733	1,153	
室	中	市	3,902	888	406	99	977	1,532	
室	南	市	2,044	449	220	53	491	831	
高	雄	市	2,731	667	268	64	614	1,118	
宜	蘭	縣	262	65	18	12	80	87	
新	竹	縣	860	216	140	21	203	280	
苗	栗	縣	449	128	38	7	102	174	
彰	化	縣	1,013	288	73	22	337	293	
南	投	縣	235	49	20	9	90	67	
雲	林	縣	277	74	19	4	112	68	
嘉	義	縣	187	49	17	3	74	44	
屏	東	縣	387	121	38	9	115	104	
超	東	縣	90	25	8	1	25	31	
花	蓮	縣	156	40	8	9	50	49	
澎	湖	縣	28	7	2	_	9	10	
基	隆	市	143	36	17	3	44	43	
新	竹	市	885	247	96	25	229	288	
志	義	市	182	40	16	1	54	71	
金	門	縣	34	2	4	_	22	6	
連	江	縣	10	2	2	_	3	3	

中華民國114年11月13日編製